桐君阁发〔2012〕363 号          签发人：王小军

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于关于关于关于执行执行执行执行内部销售信用限额的内部销售信用限额的内部销售信用限额的内部销售信用限额的通知通知通知通知

各公司：

为了进一步提高资金使用效率，促使各公司加强资金管

理，提高存货管理水平，加强外部应收账款的风险防范和催收，

现将各公司内部销售执行信用限额的通知如下：

一、各公司信用限额额度：

1、重庆桐君阁股份有限公司批发分公司： 2012 年批发

公司给予下列单位授信总额 7,350 万元。

授信单位

12 年计

划

销售

（万元）

截止

6 月 30 日

欠款额

（万元）

信用额度

（万元）

重庆桐君阁大药房连锁有限责任

公司
28500 780 500

重庆桐君阁股份有限公司万州医

药物流中心
6800 2124.28 1600

重庆西部医药 6500 2322.26 2000

重庆市永川区中药材公司 3700 2083.98 1600

重庆桐君阁股份有限公司医药批

发分公司经营部
3500 300 400

重庆市涪陵医药总公司 1100 1128.64 800

太极集团重庆市沙坪坝医药有限

公司
1334 300 100

重庆桐君阁股份有限公司

黔江医药分公司
2000 400 350

合    计 52100 9439.16 7350

2、成都西部：2012 年成都西部医药经营有限公司给予下

列单位授信总额 14,599 万元。

信用单位

12 年计

划销售

（万元）

截止

6月30日

欠款额

（万元）

信用额

度

（万元）

重庆桐君阁股份有限公司医药批发分

公司
2400 3178 2146

四川省泸州天诚药业有限责任公司 4700 1142 1598

四川省自贡市医药有限公司医药物流

中心
3750 2660 2500

四川太极大药房连锁有限公司 3000 1415.65 1500

凉山州西部医药有限责任公司 3300 809 1133

太极集团四川省德阳大中药业有限公

司
850 122.16 180

太极集团四川德阳荣升药业有限公司 1350 113 100

四川天诚药业股份有限公司药品配送

中心
3500 1100 1726

成都西部医药经营有限公司攀枝花分

公司
2600 1030 1052

成都西部医药经营有限公司南充分公

司
1250 1778 1315

成都西部医药经营有限公司广元分公

司
2100 573 749

达州市太极医药有限责任公司 700 349 300

成都西航港太极医药有限责任公司 750 95 300

合    计 30250 14364.81 14599

3、四川省绵阳药业集团公司： 2012 年绵阳药业给予下

列单位授信总额 465 万元。

信用单位

12 年计

划销售

（万元）

截止

6月 30日

欠款额

（万元）

信用额度

（万元）

重庆桐君阁股份有限公司医药批发分

公司
1600 249.61 260

成都西部医药经营有限公司 1000 289.32 150

成都西部医药经营有限公司广元分公

司
12 5.33 2

成都西部医药经营有限公司南充分公

司
12 0.3 2

成都西部医药经营有限公司达州分公

司
12 0 2

成都西部医药经营有限公司乐山分公

司
12 0 2

太极集团四川省德阳大中药业有限公

司
30 14.34 2

太极集团四川德阳荣升药业有限公司 180 16.71 25

四川省自贡市医药有限公司医药物流

中心
30 10.69 5

四川太极大药房连锁有限公司 100 21.5 15

合    计 2988 607.8 465

4、中药保健品分公司：2012 年中药保健品分公司给予下

列单位授信总额 2,311 万元。

信用单位

12 年计

划销售

（万元）

截止

6月30日

欠款额

（万元）

信用额

度

（万元）

涪陵医药总公司 250 247.23 30

桐君阁大药房连锁有限公司 150 81.97 30

桐君阁股份有限公司 180 0.12 20

桐君阁万州医药物流中心 10 0.36 2

桐君阁药品销售分公司 200 83.98 30

重庆西部医药商城有限公司 100 167.55 15

桐君阁医药批发分公司经营部 230 15.19 10

四川天诚药业有限公司 500 79.20 97

上海太极物流有限公司 20 6.54 2

太极集团沙坪坝医药有限公司 30 25.91 5

太极集团 200 162.5 30

天津桐君阁大药房有限责任公司 100 129.77 20

桐君阁医药批发分公司 4500 1,183.03 2000

永川中药材公司 150 47.56 20

合    计 6800 2,392.46 2311

5、重庆中药材公司：2012 年重庆中药材公司给予下列单

位授信总额 451 万元。

信用单位

12 年计划

销售

（万元）

信用额度

（万元）

桐君阁医药批发分公司 600 100

桐君阁中药保健品分公司 500 80

桐君阁医药批发分公司经营部 400 70

重庆西部医药商城有限责任公司 250 40

成都西部医药经营有限公司 100 20

桐君阁大药房连锁有限公司 5 1

重庆桐君阁股份有限公司 1000 100

重庆中药饮片厂有限公司 200 30

四川天诚药业股份有限公司 50 10

合    计 3105 451

二、为保证中药饮片及贵细的销售，扩大其经营规模，提

升毛利率，原则上各单位应优先回款，加快货品及资金周转。

三、各单位若超信用限额，成都西部、批发公司、绵阳药

业集团、中药保健品分公司、重庆中药材公司有权要求购进方

付款，不予支付货款的单位，销方可以停止发货或向股份公司

提出申请，股份公司将超信用限额部分直接划给销售方。

四、购销双方之间应及时进行购销账务处理同时加强对账

工作，及时准确反映应收、应付情况，以便于回款及信用限额

的考核。

五、对各单位信用限额的考核为应收、应付相抵后的欠款

总额，各单位应对同一单位应收、应付及时进行抵账处理，减

少内部往来。

六、各公司授信以外的内部商业单位欠款，在本文下发后

加强对应收账款的催收工作。

七、本信用限额修订每年一次。

二〇一二年八月十七日

主题词：信用限额  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室  2012 年 8 月 17 日印发

打印：卢骥        校对：周小清     （共印 2份）